
 
 

 

OBJEDNÁVKOVÝ LIST 

 

Dodavatel:  Odběratel: 

Název: Wellness centrum Bruntál                          

Ing. Zuzana Derychová            
Název: Základní škola Bruntál, Školní 2 

Sídlo: Dukelská 1424/3 
         792 01 Bruntál 

Sídlo: Školní 723/2 
          79201 Bruntál 
 

IČO:   IČ:   00852783 

DIČ:    

1) Specifikace zboží či služeb:   
 

Objednávka:  
Objednáváme u vás vstupy do Wellness pro 
zaměstnance Základní školy Bruntál, Školní 
2 dle přiloženého seznamu (FKSP)  

2)Termín a místo dodání:  

 

Prosinec 2017 

3) Cena 
 

58.250,- Kč 

4) Místo a datum splatnosti ceny, forma 

fakturace 

 

Bruntál, úhrada bankovním převodem 

5) způsob objednávky: e-mailem (kancelář školy) 

V Bruntále dne: 8. 12. 2017 

 

Základní škola Bruntál, Školní 2/ odběratel 

Písemný záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky  

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu 
objednávky služeb dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13 odst.1 vyhlášky 
č.416/2004 Sb 

V Bruntále dne: 8. 12. 2017 

 

Příkazce operace:                                                                                   Správce rozpočtu: 

 

PhDr. Mgr. Zatloukalová Milena                                                            Miroslava Dudková 

 

 
 



 
 

 

JMENNÝ SEZNAM, VÝŠE A ZPŮSOB ČERPÁNÍ 
 

Seznam pro dobití čipových hodinek: 
Balážová Aurélie   1.500,- Kč 
Bradová Šárka   1.500,- Kč 
Burzová Šárka   1.500,- Kč 
Černý Radek    1.500,- Kč 
Dudková Miroslava      800,- Kč 
Dufek Michal    1.500,- Kč 
Galuszková Marie   1.500,- Kč 
Grygarová Kateřina   1.500,- Kč 
Grygová Kateřina   1.500,- Kč 
Holba Karel    1.500,- Kč 
Holbová Barbora   1.500,- Kč 
Hybnarová Sára   1.500,- Kč 
Janeček Rudolf   1.500,- Kč 
Janyšková Eva   1.500,- Kč 
Kočnar Josef    1.500,- Kč 
Kujaníková Andrea   1.500,- Kč 
Malá Zdeňka         500,- Kč  
Opělová Ivana   1.500,- Kč 
Pospíšilová Alice      500,- Kč 
Sekaninová Kristýna   1.500,- Kč 
Schneiderová Pavla   1.000,- Kč 
Svobodová Zuzana      950,- Kč 
Šimková Barbora   1.500,- Kč 
Šuráňová Věra   1.500,- Kč 
Tonnerová Olga   1.500,- Kč 
Voksová Markéta   1.500,- Kč 
Zatloukalová Milena   1.000,- Kč 
Závodná Ludmila      500,- Kč 
Zdeňková Marie   1.500,- Kč 
Celkem:            38.250,- Kč 

 
Seznam pro vstupenky (doplatí si u vás na pokladně rozdíl): 
Adametz Libor   1.500,- Kč  
Harazinová Michaela   1.500,- Kč 
Hrušková Blanka   1.500,- Kč 
Jurošková Kateřina   1.500,- Kč 
Kristinová Veronika   1.500,- Kč 
Mecová Blanka   1.500,- Kč 
Pachutová Dagmar   1.500,- Kč 
Petruňová Ivana   1.000,- Kč 
Plíšková Lenka      500,- Kč 
Rumlová Jana    1.500,- Kč 
Schneiderová Pavla         500,- Kč 
Sokolářová Františka   1.500,- Kč 
Trněná Blanka   1.500,- Kč 
Vogtová Věra    1.500,- Kč 
Zbranková Jarmila   1.500,- Kč 
Celkem            20.000,- Kč 


